[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1214/2019

Ementa: Readequação da campainha do portão principal da EMEF Waldomiro Mayr, no bairro Country Clube.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Considerando que a campainha da escola encontra-se num local de difícil acesso, pois fica num ponto extremante alto, exatamente acima do local utilizado para a colocação do lixo, o que torna impossível o alcance de crianças e pessoas de baixa estatura,  a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizada a readequação do local de instalação da campainha da EMEF Waldomiro Mayr, na Rua Mariana Piton Andreoli, no bairro Country Clube.

Valinhos, 08 de abril de 2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas

[image: ][image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg